
o. o

A
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00 Praha 3., IČ: 45797072 
CZ45797072, zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka oou-r, 
zastoupený Ing. Ludmilou Musilovou, vedoucí Odloučeného pracoviště PF ČR Kutná Hora, adresa Benešova 
97, 284 41 Kutná Hora Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., číslo účtu : 305109584/0600

(dálejen „pronajímatel11)
- na straně jedné- 

a

AGROMENO, společnost s r.o., se sídlem Chotusice 107, 285 76,
IČ: 27 23 93 81, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 106844, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu - jednatel Jan Novák.

ČI. I
Smluvní strany uzavřely dne 30.9.2005 nájemní smlouvu č. 51N05/45 a dod. 1-7 (dálejen "smlouva").

Dne 18.1.2011 nabyl jednatel nájemce vlastnické právo k nemovitostem na základě smlouvy č. 1006771045 
k.ú. Horka u Žehušic - p.č. 674/2
k.ú. Chotusice : úprava operátu v KN u p.č. 866/1 - 19.4.2011, Z-4110/2011.

ČI. III
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se nově 

stanovuje výše ročního nájmu, které činí 5 184,00 Kč (slovy: pěttisícjednostoosmdesátčtyřikoruny české).

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 5 206,00 Kč (slovy: pěttisícdvěstěšestkorun českých). Nájemné 
bude hrazeno převodem na účet pronajímatele, viz záhlaví, variabilní symbol 5110545.

či.rv
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis 

přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 

projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kutné Hoře dne......0[L.?Íi!..............

(dálejen "nájemce")
- na straně druhé - 

uzavírají tento
dodatek č. 8

k nájemní smlouvě č. 51N05/45

Čl. II

Pozemkový fond České republiky 
Ing. Ludmila Musilová 

vedoucí Odloučeného pracoviště Kutná Hora 
pronajímatel nájemce

Za správnost: Milena Novotná



Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00 Praha 3., IČ: 45797072, DIČ: 
CZ45797072, zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664, 
zastoupený Ing. Ludmilou Musilovou, vedoucí Odloučeného pracoviště PF ČR Kutná Hora, adresa Benešova 
97 284 41 Kutná Hora Bankovní spojem: GE Money Bank a.s., číslo účtu : 305109584/0600

(dálejen „pronajímatel'1)
- na straně jedné —

a

AGROMENO, společnost s r.o., se sídlem Chotusice 107, 285 76,
IČ: 27 23 93 81, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 106844, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu - jednatel Jan Novák.

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé - 

uzavírají tento
dodatek č. 7

k nájemní smlouvě č. 51N05/45

Čl.I
Smluvní strany uzavřely dne 30.9.2005 nájemní smlouvu č. 51N05/45 a dod. 1-5 (dále jen "smlouva").

Čl. II
V k.ú. Horka u Žehušic byla provedena digitalizace katastrálního operátu zplatněna Z - 2722/2010-205 ze dne 
29.3.2010 - viz příloha.

Čl. III
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se nově 

stanovuje výše ročního nájmu, které činí 5 432,00 Kč (slovy: pěttisícčtyřistatřicetdvěkoruny české).

K í.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 5 451,00 Kč (slovy: pěttisícčtyřistapadesát jednakoruna česká). 
Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele, viz záhlaví, variabilní symbol 5110545.

Čl. IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis 

přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 

projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kutné Hoře dne......30^09'. 2010

Pozérnkový fond České republiky 
Ing. Ludmila Musilová 

vedoucí Odloučeného pracoviště Kutná Hora 
pronajímatel

AGROMENO, s.r.o. 
jednatel: Ján Novák

nájemce

Za správnost: M-íjlena Novotná



Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00 Praha 3., IČ: 45797072, DIČ: 
CZ45797072, zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664, 
zastoupený Ing. Ludmilou Musilovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR Kutná Hora, adresa Benešova 97, 
284 41 Kutná Hora Bankovní spojem: GE Money Bank a.s., číslo účtu : 305109584/0600
(dálejen „pronajímatel")

. na straně jedné-
a

AGROMENO, společnost s r.o., se sídlem Chotusice 107, 285 76,
IČ: 27 23 93 81, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 106844, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu - jednatel Jan Novák.
(dálejen "nájemce")

- na straně druhé - 
uzavírají tento

dodatek č. 6
k nájemní smlouvě č. 51N05/45

Čl.I
Smluvní strany uzavřely dne 30.9.2005 nájemní smlouvu č. 51N05/45 a dod. 1-5 (dálejen "smlouva").

Čl. II
K některým nemovitostem nabyla vlastnické právo třetí osoba a nájemce na základě :

k.ú. Chotusice
9.4.2009, k.s. 1001780945 - převod na nájemce : 650/1, 650/2
9.4.2009, k.s. 1001770945 ' M TOSfjr,

Čl. III
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se nově 

stanovuje výše ročního nájmu, které činí 5 470,00 Kč (slovy: pěttisícčtyřistasedmdesátkomn českých).

K 1.10.2009 je nájemce povinen zaplatit částku 6 368,00 Kč (slovy: šesttisíctřistašedesátosmkorun českých). 
Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele, viz záhlaví, variabilní symbol 5110545.

Čl. IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis 

přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným 

projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kutné Hoře dne
3 0 -09- 2009

/

Pozemkový foijd České republiky 
Ing. Ludmila Musilová 

vedoucí územního pracoviště Kutná Hora 
pronajímatel

AGROMLblO. s.r.o. 
jednatel: Jan Novák
/

nájemce

Za správnost: Milena Novotná


